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Dot.: „Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Prosimy o określenie kategorii ruchu na jezdni.
Odpowiedź 1

Kategoria ruchu KR 1-2
Pytanie 2
Czy zamawiający przewiduje ułożenie warstwy ścieralnej?
Odpowiedź 2

Warstwę ścieralną i wiążącą należy wykonać na odcinkach A-B oraz B-C zgodnie                         z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek asfaltowych warstwy wiążącej?
Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie granulatu asfaltowego do projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych
Pytanie 4
Czy Inwestor będzie wymagał wykonania odcinka próbnego poza trasą projektowaną? Jeśli tak to prosimy o podanie lokalizacji, konstrukcji oraz ilości
Odpowiedź 4

Nie

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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